证券代码: 301068

证券简称: 大地海洋 公告编号: 2024-003

## 杭州大地海洋环保股份有限公司 关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件 股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州大地海洋环保股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年2月6日召 开第三届董事会第二次会议,审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》,具 体内容详见公司于 2024 年 2 月 6 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的 《关于回购公司股份方案的公告》(公告编号: 2024-001)。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》的规定,现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日(即 2024年2月5日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持 股数量以及持股比例情况公告如下:

## 一、前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占公司总股本比例 (%)
1	唐伟忠	31, 982, 578	38. 07
2	杭州共合投资管理合伙企业(有限 合伙)	5, 743, 810	6.84
3	张杰来	4, 565, 631	5. 44
4	国金证券一中信银行一国金证券大 地海洋员工参与创业板战略配售集 合资产管理计划	2, 100, 000	2. 50

5	唐宇阳	2, 061, 888	2. 45
6	交通银行股份有限公司-易方达科 瑞灵活配置混合型证券投资基金	1, 890, 251	2. 25
7	吴剑鸣	1, 834, 057	2. 18
8	浙江恒晋同盛创业投资合伙企业 (有限合伙)	1, 593, 357	1.90
9	平安银行股份有限公司一华夏远见 成长一年持有期混合型证券投资基 金	1, 338, 009	1.59
10	交通银行股份有限公司-易方达科 汇灵活配置混合型证券投资基金	1, 270, 844	1.51

注: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

## 二、前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占公司无限售条件股份总数比例(%)
1	国金证券一中信银行一国金证券大 地海洋员工参与创业板战略配售集 合资产管理计划	2, 100, 000	5. 30
2	交通银行股份有限公司-易方达科 瑞灵活配置混合型证券投资基金	1, 890, 251	4. 77
3	吴剑鸣	1, 834, 057	4. 63
4	浙江恒晋同盛创业投资合伙企业 (有限合伙)	1, 593, 357	4. 02
5	平安银行股份有限公司一华夏远见 成长一年持有期混合型证券投资基 金	1, 338, 009	3. 38
6	交通银行股份有限公司-易方达科 汇灵活配置混合型证券投资基金	1, 270, 844	3. 21
7	宁波十月吴巽股权投资合伙企业 (有限合伙)	1, 238, 000	3. 12
8	招商银行股份有限公司-易方达逆 向投资混合型证券投资基金	1, 158, 861	2. 92

9	上海容定投资管理服务中心	921, 298	2. 32
10	中国农业银行一华夏平稳增长混合 型证券投资基金	870, 476	2. 20

注:以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

## 三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

杭州大地海洋环保股份有限公司董事会 2024年2月19日